PORTARIA Nº 09 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2004

Designa servidor para fiscalizar obras de engenharia

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei...

RESOLVE

Art. 1º - Fica designado o Engenheiro Cristovam Ferreira de Vasconcelos, Diretor do
Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de Itapagipe, para fiscalizar e acompanhar as
obras de engenharia referente a cobertura de quadra poliesportiva e construção de
arquibancada na Escola Estadual Alonso de Morais Andrade.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe-MG, 22 de dezembro 2004.

JERONIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal